РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021 № 84

Об установлении Перечня органов и

организаций, с которыми подлежат

согласованию Проекты организации

дорожного движения на автомобильные

дороги общего пользования местного

значения на территории Слюдянского

муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом

Минтранса России от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по

организации дорожного движения», Федеральный законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», статьями 10,11,44,47 Устава Слюдянского

муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства

юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005 года №

RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением

Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 14 мая 2020 года №

RU385181042020002,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию Проекты

организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования

местного значения на территории Слюдянского муниципального образования

(приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал-новости» или в приложении к

ней, а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского

поселения в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.

http://docs.cntd.ru/document/9014765
http://docs.cntd.ru/document/9014765
http://www.gorod-sludyanka.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел дорожного

хозяйства, благоустройства, транспорта и связи администрации Слюдянского городского

поселения

Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                                            В.Н. Сендзяк

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Слюдянского городского поселения

от 03.03.2021 №  84_

ПЕРЕЧЕНЬ

 органов и организаций, с которыми подлежат согласованию Проекты организации

дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на

территории Слюдянского муниципального образования

1. Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения Главного

Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Иркутской области.

../../../Babuchenko/Desktop/p-32-10.08_.18-op-26-11_.08_.18_.doc#sub_0